
3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Per la descrizione completa dell'oggetto della fornitura si vedano i 'dettagli di fornitura' allegati

Numero RDO
3665795

Nome RDO
SCIT - Incassatrici automatiche 2023

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o
Servizi e/o Lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

CINZIA SPAGNO
SPGCNZ63H70L424H

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIOVANNI MARIA COLONI CLNGNN64M01L424N

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA
GIUL...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA
GIULIANO ISONTINA

DATA DI GENERAZIONE 101/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
01/08/2023 14:25

Inizio presentazione offerte
01/08/2023 14:25

Termine ultimo presentazione offerte
09/08/2023 12:00

Data limite stipula contratto
30/11/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 201/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
XX01 – RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA (Per la presente procedura
non sussiste l'obbligo di richiesta del codice CIG)

CUP
-

CPV
Identificativo
32322000-6

Descrizione Categoria Fornitura
Attrezzature multimediali Dispositivi e sistemi di

comunicazione
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA COSTANTINO COSTANTINIDES, 2 TRIESTE (TRIESTE); Aliquote: secondo la normativa vigente
Codice Univoco Ufficio: HCGJR2

€ 43.200,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 301/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 401/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

2017_codice_comportamento_ASUITS.pdf

302.1 Kb

Codice di Comportamento

Allegato dichiarazione imposta di bollo_elide.docx

15.3 Kb

Imposta di bollo

CIG.pdf

185.8 Kb

Cig

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ.docx

45.8 Kb

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà

DATA DI GENERAZIONE 501/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Modulo Comunicazione Conto Corrente Dedicato.docx

18.8 Kb

Comunicazione degli estremi del conto corrente dedicato

NOMINA_RESPONSABILE_ASUGI.docx

144.1 Kb

Nomina responsabile

PATTO DI INTEGRITA 2022 ASUGI.pdf

545.8 Kb

Patto di Integrità

Standard Scheda Fornitore ASUGI.docx

78.3 Kb

Scheda fornitore

DATA DI GENERAZIONE 601/08/2023



3665795

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

dettagli di fornitura.pdf

1168.4 Kb

Dettagli di fornitura

informativa_rischi-asugi.pdf

1148.1 Kb

Informazione Rischi in ASUGI

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

10368880158 Metropolis srl

DATA DI GENERAZIONE 701/08/2023


